



# Darüşşafaka Giriş Sınavı 28 Mayıs'ta 21 ilde

**B**abası veya annesi hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, başarılı çocuklara parasız ve yatılı eğitim fırsatı tanıyan Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nın 2017 yılı sınavına başvurular sürüyor. Başvuru süresi 22 Mayıs Pazarı günü bitecek olan Darüşşafaka giriş sınavı 28 Mayıs Pazar günü saat 10.00'da Türkiye'nin 21 ilinde düzenlenecek.

Sınavda başarılı olan, mali durum araştırması ve sağlık kurulu kontrolünden geçen öğrenciler ortaokuldan üniversiteye ücretsiz kolej eğitimi alma hakkı elde edecek.

Darüşşafaka'dan yapılan açıklamada, "Bütün aileler çocuklarının iyi bir eğitim almasını, başarılı olmasını, mutlu yaşamasını, ailesine ve ülkesine yararlı olmasını ister" denildi ve şu bilgiler verildi: Darüşşafaka babası ya da annesi hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, yetenekli çocuklara parasız ve yatılı bir eğitim fırsatı sağlıyor. Ülkemizin bütün çocuklarının iyi bir eğitim alma hakkı olduğunu düşünen hayırsever kişiler tarafından 1863'te kurulan Darüşşafaka, her yıl sınavla seçtiği öğrencile-

rin eğitim, sağlık, beslenme, banyo ve giyim gibi tüm gereksinimlerini karşılamakta, onları en iyi biçimde yetiştirerek liseden mezun ediyor. Darüşşafaka Lisesi'ni bitiren öğrenciler, İngilizce bilen, bilgisayar kullanabilen, bir müzik aleti çalabilen, spor yapan, çok okuyan, bilgili gençler olarak üniversiteye başlıyor. Darüşşafaka, başarılı öğrencilerini üniversite eğitimleri süresince de burs vererek destekliyor.

Darüşşafaka'da çocuklar;

★ Çağdaş teknolojiyle donanmış derslik ve laboratuvarlarda, bilgisayar destekli eğitim görüyor.

★ Tam donanımlı zengin kütüphaneden yararlanıyor.

★ Türkçeyi ve İngilizceyi doğru ve düzgün kullanmayı öğreniyor.

★ Açık/kapalı spor alanlarında basketbol, futbol, tenis oynuyor; yüzme öğreniyor; jimnastik yapıyor.

★ Büyük ve görkemli tiyatro salonunda gösteri izliyor, gösteri yapıyor.

★ İstedığı, yetenekli olduğu bir müzik aletini çalmayı öğreniyor.

★ Sağlık hizmetlerinden yararlanıyor. ■ DHA

